
I pěšák může říci ne

Zeměžluč

Všichni jsme jenom pěšáci
Všichni jsme jenom pěšáci
Všichni jsme jenom pěšáci
Všichni jsme jenom pěšáci
Všichni jsme jenom pěšáci
Všichni jsme jenom pěšáci

I pěšák může říci ne
A osud svůj tak naplnit
Je to tak - a ne, že ne
Zbraň složit, zlomit, zahodit
Pěšák moc i sílu má
Byť kolečka ve stroji
A to když se zadrhne
Tak zadře celý soukolí
Je po válce, je po boji

I pěšák může říci ne
I pěšák může říci ne
I pěšák může říci ne
Ne a ne

Všichni jsme jenom pěšáci
Všichni jsme jenom pěšáci
Všichni jsme jenom pěšáci
Ale i pěšák může říci ne
Ale i pěšák může říci ne
Ale i pěšák může říci ne
Ne a ne

Každý může říci ne
To jen, abyste věděli
I ty "poslední" občane
A rázem budou v prdeli

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

